c.Vc.r)U\('d.ﬂ}
HPT

15-25K
TROJFAZOWY, 2 MPPT

Hi

HYPDNTECH

D Sprawnos¢ szczytowa |i il Maks. przeciazenie po

98,6% stronie DC 50%

tatwa instalacja i
serwis

2

i oo > Infrastruktura
MES + FCT + CRM

HYPDNTECH

VEN’IT;’CEOER ENERGlleGﬁ%ﬂ PL20241010



HPT

MODEL

DANE WEJSCIOWE INSTALACJI FOTOWOLTAICZNEJ

Maks. moc instalacji fotowoltaicznej / W
Maks. napiecie wejsciowe / V

Zakres napiecia MPP / V

Napiecie startu / V

Min. napiecie wejsciowe / V

Maks. prad wejsciowy / V

Maks. prad zwarciowy DC / A

Liczba MPPT / liczba tarncuchéw na MPPT

DANE WYJSCIOWE AC

Moc znamionowa / W

Maks. moc pozorna / VA

Napiecie znamionowe sieci / V
Podtaczenie do sieci

Czestotliwos¢ znamionowa sieci / Hz
Maks. prad wyjsciowy / A
Wspdtczynnik mocy

Wspdtczynnik THDi przy mocy znamionowej

SPRAWNOSC

Maks. sprawnos¢
Sprawnos¢ europejska

Sprawnos$é regulatora MPPT

FUNKCJE ZABEZPIECZEN

Zabezpieczenie przed praca wyspowg

Zabezpieczenie przed odwrotng polaryzacja na wejsciu taricucha PV

Wykrywanie rezystancji izolacji

Jednostka monitorowania pradu resztkowego

Zabezpieczenie nadpradowe wyjscia

Zabezpieczenie przeciwzwarciowe wyjscia

Zabezpieczenie przed zbyt wysokim napigeciem

Zabezpieczenie przeciwprzepieciowe

DANE OGOLNE

Wynmiary (szer.*wys.*gt.) / mm

Masa / kg

Interfejs uzytkownika

Typ potaczenia instalacji PV
Komunikacja z chmurg

Metoda chtodzenia

Temperatura robocza otoczenia / °C
Wilgotnosé wzgledna / %

Maks. wysokos$c robocza / m
Stopien ochrony

Kategoria klimatyczna (IEC 60721-3-4)
Topologia

Pobdr mocy w nocy / W

HPT-15K

22500
1000
150-900
150

620
26/26
40/40

2/2

15000

16500

380/400
3L-N-PE

50/60

24,0

0,8 ind. - 0,8 poj.

<3%

98,6%
98,2%

>99,9%

HPT-17K HPT-20K
25500 30000

1000 1000
150-900 150-900

150 150

620 620

26/26 26/26

40/40 40/40

2/2 2/2

17000 20000
18700 22000
380/400 380/400
3L-N-PE 3L-N-PE
50/60 50/60

27,6 31,9

0,8ind. - 0,8 poj. 0,8 ind. - 0,8 poj.
<3% <3%

98,6% 98,6%

98,2% 98,2%
>99,9% >99.9%

Zintegrowane
Zintegrowane
Zintegrowane
Zintegrowane
Zintegrowane
Zintegrowane
Zintegrowane

DC typull /AC typulll

425*351*200
20
LCDiLED
MC4 (D4, SUNCLIX, H4 opcjonalne)
RS485/Wi-Fi/4G/LAN (opcjonalne)
Inteligentne chtodzenie wentylatorowe
-25~+60

0-100

2000 (>2000 obnizenie parametréw instalacji)

IP65

4K4H

Bez transformatora

<1

HPT-25K

32500
1000
150-900
150

620
26/26
40/40

2/2

25000

27500

380/400
3L-N-PE

50/60

39,9

0,8ind. - 0,8 poj.

<3%

98,6%
98,2%

>99,9%



